
 

 

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Књажевац 

 

ГОДИНА V – БРОЈ 13 21.МАЈ 2012.године БЕСПЛАТАН ПРИМЕРАК 
 

      
1 

На основу члана 43 Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 34/2010 и 
54/2011),  Изборна комисија на седници одржаној 
21. 05.2012 године донела је 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

 
1. ДОДЕЉЈУЈУ СЕ мандати кандидатима 

за одборнике Скупштине општине Књажевац по 
редоследу на изборној листи, почев од првог 
кандидата са листе и то:  
 
1. Са Изборне листе 1.  ИВИЦА ДАЧИЋ - 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 
ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ 
(ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)   мандати 
су додељени следећим одборницима: 
 
1. ДАРКО ЖИВКОВИЋ, Милана Пунчића 3/3, 
рођен 25.06.1977. године, економиста 
2. РАДОМИР ВЕЉКОВИЋ, 9. бригаде 13-I/19, 
рођен 30.12.1949. године, пензионер 
3. МАРИЈА ЦВЕТАНОВИЋ, Др Хаџића 5, рођена 
28.04.1978. године, дипл.правник 
4. САША СТАНКОВИЋ, Косте Рацина 23, рођен 
05.08.1969. године, лабораторијски техничар 
5. ГОРДАНА МИТИЋ, Сарајевска 11, рођена 
08.12.1949. године, пензионер 
6. МИЛАН ЗДРАВКОВИЋ, Б.Радичевића 12/25, 
рођен 21.09.1978. године, приватни предузетник 
7. ДР ЗВОНИМИР АЛЕКСИЋ, Штипина, рођен 
20.10.1945. године, спец. Медицине рада 
 
2. Са Изборне листе 2.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
– БОРИС ТАДИЋ мандати су додељени следећим 
одборницима: 
 
1. МЛАДЕН РАДОСАВЉЕВИЋ, Др Савића 9/3, 
рођен 12.07.1973. године, дипл.инг.машинства 
2. ДУШКО МИЛОШЕВИЋ, Станоја Главаша 24, 
рођен 19.03.1948. године, дипл.инг.грађевине 

3. ДР ЉУБИЦА НИКОЛИЋ, Књаза Милоша 70/30, 
рођена 27.04.1952. године, спец. епидемиолог 
4. ДРАГАН МАНЧИЋ, О.Револуције 37а, рођен 
14.01.1978. године, инг.електронике 
5. ДРАГАН ТОДОРОВИЋ, село Горње Зуниче, 
рођен 05.09.1968. године, прив.предузетник 
6. ЗОРИЦА НИКОЛИЋ, Миле Јулин 17, рођена 
27.09.1959. године, дипл.економиста 
7. МАРКО ИГЊАТОВИЋ, село Јаковац, рођен 
20.04.1984. године, апсолвент грађевине 
 
3. Са Изборне листе 3.  УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ 
СРБИЈЕ – БОШКО НИЧИЋ мандати су додељени 
следећим одборницима: 
 
1. МИЛАН ЂОКИЋ-КРАКА, Ј.Ј.Змаја 23, рођен 
01.01.1972. године, дипл.пед.физ.културе 
2. МИЉАН РАНЂЕЛОВИЋ, Љ.Ђорђевића 16, 
рођен 04.03.1981. године, дипл.политиколог 
3. ИВАНКА МАНОЈЛОВИЋ, Стевана Ђорђевића 
28, рођена 17.07.1978. године, екон.техничар 
4. ГРАДИМИР ЖИВКОВИЋ, Пане Ђукића 1, рођен 
24.10.1960. године, др ветеринарске мед. 
5. ЉУБИША МИХАЈЛОВИЋ, Св.Марковића 41/1, 
рођен 21.07.1957. године, дипл.грађ.инж. 
6. ЛИДИЈА ИВАНОВИЋ, Косте Рацина 41, рођена 
21.12.1965. године, тех. за упр.прав.посл. 
7. МИРОЉУБ БОЖИНОВИЋ, Б.Радичевића 6-1/9, 
рођен 02.11.1965. године, дипл.економиста 
8. СЛАЂАН НЕДЕЉКОВИЋ, Његошева 3, рођен 
31.07.1967. године, дипл.инж.пољопривреде 
9. ВИДИНКА ВЕЉКОВИЋ, Др Савића 13/13, 
рођена 06.03.1953. године, пензионер 
10. МИКИЦА ВИДОЈЕВИЋ, Бранка Радичевића 
4/3, рођен 10.02.1966. године др медицине 
11. МИШЕЛ НИКОЛИЋ, Б.Радичевића 6-1/7, рођен 
19.11.1972. године, маш. техничар 
12. ВЕСНА ЖИВКОВИЋ, 9. бригаде 22, рођена 
15.04.1963. године, дипл. економиста 
13. МАРКО МИЛОШЕВИЋ-БИГ МАРЕ, Цара 
Душана 14, рођен 14.03.1981. године, студент 
 



СТРАНА 2 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 13 21.МАЈ 2012. 

 

4. Са Изборне листе 4.  СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ мандати су 
додељени следећим одборницима: 
 
1. ДР ВЕСНА СИМИЋ, Бранка Радичевића 44/3, 
рођена 10.09.1966. године, доктор економије  
2.  МИРОЉУБ МИХАЈЛОВИЋ, 9-те бригаде 21/25, 
рођен 12.04.1982. године, дипл.туризмолог 
3.  ГОРАН ТАСИЋ, Ужичка 18, рођен 26.10.1966. 
године, радник 
4.  ЛЕЛА МИХАЈЛОВИЋ-ЈОВАНОВИЋ, 
Омладинска 9, рођена 25.06.1959. године, 
лекар,неуропсихијатар  
5.  МИЛАН ЈАНКОВИЋ, Карађорђева 10А, рођен 
26.11.1981. године, дипл.инг.електронике 
6.  АЛЕКСАНДАР МИЛОЈИЋ, Иве Андрића 2, 
рођен 17.06.1985. године, дипл.економиста   
7.  БОРАН ВИДЕНОВИЋ, Горња Каменица, рођен 
17.09.1961. године, механичар 
8.  МР. МИОДРАГ ИВКОВИЋ, Ргоште, рођен 
01.02.1968. године, магистар економије 
9.  СВЕТЛАНА ЛАЗАРЕВИЋ, Благоја Паровића 
17, рођена 01.04.1962. године, посл.техн. секретар 
 
5. Са Изборне листе 5  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА мандати су 
додељени следећим одборницима: 
 
1. ДРАГАН ПЕТРОВИЋ, 9. бригаде 21/32, рођен 
16.10.1971. године, просветни радник 

2. БОЈАН НИКОЛИЋ, 9. август 14, рођен 
22.06.1972. године, економиста 
 
6. Са Изборне листе 7  ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ – 
ПРЕОКРЕТ ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА, СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ мандати су 
додељени следећим одборницима: 
 
1. ГОРАН АРАНЂЕЛОВИЋ, Војводе Путника 2/1/3, 
рођен 03.02.1977. год. дипл.педагог  физичког 
васпитања 
2. ВЛАДИМИР ПРОДОВИЋ, Његошева 10/3, рођен 
29.07.1979. год.,дипл.политиколог комуниколог 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 

Број: 013-239/2012 
Дана: 21.05.2012. године 
К њ а ж е в а ц 

ПРЕДСЕДНИК  
Изборне комисије 

Општине Књажевац 
Дипл.правник Сузана Крстић-Николић 

 
 
 
 
 
 

 



21.МАЈ 2012. „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 13 СТРАНА 3 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

1 
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА……………………………….…………………………………………………….1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Књажевац – Одељење за Општу управу и скупштинске послове  

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Бранкица Милошевић, дипл. правник  

РЕДАКЦИЈА: 19350 Књажевац, Милоша Обилића 1 ТЕЛЕФОНИ: 019 731 623 ФАКС: 019 732 730  


